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3auyem HYXXHO 3HaTb, OTKyAa NpuULIno
ob6pauieHmne?




3ayem HY>HO 3HaMb, OMKyO0ad npuwisio obpaweHue?

[lpaBUNbHO pacnpeaenAaTb 6lXKeT No 3anpocam
3a CYeT ynpaBfeHnA CTaBKaMu
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@ 3ayem HYXKHO 3HamMs, 0MKyo0a npuwsio obpauweHue?

[TOHATb, KaK AONro YenoBeK MPUHUMAET peLleHne

NTanbAaHCKne aBepun HaTAMHble NOTONKMK
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@ 3ayem HY>HO 3HaMb, OMKyO0ad npuwisio obpaweHue?

N3yunTb nHTEpEeC K akuuaM 1 NPEeanoXeHnsam

NTanbAaHCKne aBepun HaTAMHble NOTONKMK
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100,00% . 96,60% 100.00% 96,90%
67,50% 85,20%
B80.00% 80.00%
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40,00% 40,00%
20,00% 12 50% 20.00%
3,40% 3,10%
0.00% 0.00%
Caenagume obpaweHne Boce noceTuTEnn Coenaswwe obpalweHne Ece noceTUTENK
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@ 3ayem HY>HO 3HaMb, OMKyO0ad npuwisio obpaweHue?

[To KOHBEPCUKN CKOPPEKTUPOBATb CTPATErnio
MOMCKOBOTIO MPOABMMKEHNSA

agef nnorrep
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Kak B KomnaHunio noctynarT obpalyeHuns,
N KaKue OCHOBHbIe Npobnembl B onpegeneHnun
NX NCTOYHUNKA?




\ Kak 8 komMnaHuto nocmynatom obpawjeHus, u Kakue OCHOBHble
npobsiemMbl 8 onpedesieHUU UX UCMOYHUKA?

OTnpaBrieHHasa ¢ canTa popma

I

MocEBa +T {459) 922-0642

EECMNATHO

ML ormHLe

VIcTouHUK onpeaenaeTca C NOMOLbIO:
- Google Analytics
- CMS-cavnTa

GOUS[Q Analytics
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\ Kak 8 komMnaHuto nocmynatom obpawjeHus, u Kakue OCHOBHble
npobsiemMbl 8 onpedesieHUU UX UCMOYHUKA?

3BOHOK no TenedoHy, Skype v 1.4.

dnpekc  @os) 777-77-71 Sunexc e

AHREKC  (495) 777-77-72
Google  (a95)777-77-73

ththththth

begun  (495)777.77-74

CTOUHUK onpenenaeTcAa C NOMOLLbIo:

- YTOYHEHMA OTBeTa Yy NO3BOHUBLUEro

- 3aMeHbl TeflepOHHOro HoMepa

- cepBuca «LleneBon 3BOHOK» cuctembl AHOeKkc.MeTpuKa
- HOMepa nocetutensa (Npomo-Koaa)
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[Tncbmo Ha e-mail, coobweHme no ICQ n 1.4.

NIcTOUHMK onpeaenaeTcs C NOMOLbIO
- YTOYHEHMA OTBETa Y HamnncaBLLEero




Kakune ocHOoBHble cnoco6bl onpepeneHnAn NCTOYHNKA
o6paweHnsa ¢ popmbl CanTa, N KAKOBbl X OCHOBHbIE

AOCTOMHCTBA N HeAOCTaTKN?
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Mocne Toro Kak Ml Nony9um sale conSWEHEe, © BEMU CBREETCH Halll KOHCYNbTAHT, KOTOPBIR YWTOYHMT

XueomHhbie - WHTEDECYIOLME BAC JETANW U AACT Pa3EepHyTEIA NoAR0GHLIA OTEET Ha BElL BONpOC

Eenis OBpaTuTe BHUMaHKE Ha 06A3aTENLHbIE 4NA 3anonHeHUA Nond: “KonTakTHoe nuuo® i *TekcT", a Taloke ogHo U3
EyoyHa e aeyx nonei "Tenediol" nk "E-mail*® Ha Baw exiGop
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Omnpasumes
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| Kakue ocHoBHble cnocobbl onpedesieHuUs UCMOYHUKA obpaweHuUs
C hopMbl calima, U Kakoebl UX OCHOBHble 00CMOUHCMBa U Hedocmamku?

Google Analytics

S - . o ow o wwmec= 4 [IPOCTOTA HACTPOWKM
o @ wloaloaown e eien 4+ BO3MOMHOCTb YCTAHOBKM Ha CalTe Apyroro paspabotunka
! ¢ e e e e wen + HeT HEOOXOAMMOCTY NPMBAEKaTb NPOrpaMMmUCTa
S5 5 E 5 5 DI+ Comepweno Gecnnarho
e coom oz on = MuHycer:
R Coelom w e e wlan - He oTaniexkunBaeT TenedoHHbIe 3BOHKY
e Dooooomomomomzm -T1o HaweMy MHEHMIO, UMEET JOBOJIbHO 60sIbLUYI0 NOrPeLIHOCTb
- = = = = = = o He[oKa3blBaeT MyTb M0 CaliTy OTAENbHOrO NOCeTUTENs
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| Kakue ocHoBHble cnocobbl onpedesieHuUs UCMOYHUKA obpaweHuUs
C hopMbl calima, U Kakoebl UX OCHOBHble 00CMOUHCMBa U Hedocmamku?

CMS-canTa

s === [lnrocewl:
a0 | .| s [ roried] = Jorprar [ Tomay = Jrimece [ ) P
S ——— ** + BblCcOKaA TOYHOCTb
S 1+ Hdopmaumsa o NyTu No canty
e ~ 2 MuHycel:
S —— « i -He otcnexunsaet Tene@oHHbIe 3BOHKM

- Heobxoanmo npuBnekatb NPOrpaMmmncTa
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Kakne ocHOBHble cnoco6bl onpeaeneHna
NCTOYHMKA TeNnePOHHOro 3BOHKa, 1 KaKOBbI
NX OCHOBHbIE JOCTOMHCTBA N HeAOCTaTKN?




' Kakue ocHo8Hble cnocobbl onpedesieHUs UCMOYHUKA mesiechOHHO20 380HKQ,
U KaKOo8bl UX OCHOBHbIe 00CMOUHCM8ad U Hedocmameku?

YTOYHEeHune oTBeTa y NO3BOHUBLUETO

Mnroc
+ He HYXXHO HUKaKUX JOMOSTHUTESIbHbIX
NHCTPYMEHTOB

MuHycebli
- HN3KaA TOYHOCTb
- INWWHAA Harpy3ka Ha NO3BOHMBLUETO
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Kakue ocHo8Hble cnocobbl onpedesieHUs UCMOYHUKA mesiechOHHO20 380HKQ,
U KaKOo8bl UX OCHOBHbIe 00CMOUHCM8ad U Hedocmameku?

3ameHa Tene$poHHOro Homepa

Aupekc

OUPEeKT

dHnekc

MapKeT

Google

AdWords

begun

Mpwaodus knuesm

(495) 777-77-71

(495) 777-77-72

(495) 777-77-73

(495) 777-77-74

lnrocor:

+ YyeT 3BOHKOB CO BCEX PEKTaMHbIX MOLWaA0K
+ Moyt 100% TOYHOCTb

+ HUKaKnx nNWHMX BONPOCOB NO3BOHMBLLEMY

MuHycer:

- He oTcnexusaert KnioyeBble C/10Ba

- He noka3biBaeT NyTb N0 CanTy OTAENIbHOrro nNoceTnTens

- Heobxogumo npusnekaTb NPorpaMmMmncTa

- Heobxogumo nokynatb TenepoHHbIe HOMEpPa 1 YCTaHaBINBaTb
nepeagpecaunto

- TenedOHHbINN HOMEP NOCTOAHHO MeHAETCA
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' Kakue ocHo8Hble cnocobbl onpedesieHUs UCMOYHUKA mesiechOHHO20 380HKQ,
U KaKOo8bl UX OCHOBHbIe 00CMOUHCM8ad U Hedocmameku?

CepBuc «LleneBoun 3BoOHOK» cnuctembl AHQeKc.MeTpuka

Aunexc lnrocor:
_ ‘u + MNoutn 100% TOYHOCTb

METRUKE + MmnHnmanbHble aev /

AENCTBUA NO MHTErpaunm C CanTom
+ HUKaKnx nNWHMX BONPOCOB NO3BOHMBLLEMY
] o il '} 50% (] LR ] [ ]
] I:.:if: i5 17 16,05 2] E i I MUHbe’.
BT = i} e 0% :'IJ-IBI

AT : riran oo I - He otcnexmnsaet KnoyeBble C/I0OBa

EER— " o . - He nokasbiBaeT NyTb MO CaiiTy OTAENbHOro NoceTuTens

LRASe W e e ' - ®opMbl caiiTa NPUXOANUTCA aHANN3UPOBATb OTAENbHO

- TpebyeTca peknamHbin 6rogxkeT oT 6 000 py6/mec

- AHann3npyeT ToNbKO NO3BOHMBLUMX C AHAeKc. AnpeKTa
n Anpekc.Mapketa
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| Kakue ocHo8Hble cnocobbl onpedesieHUs UCMOYHUKA mesiechOHHO20 380HKQ,
U KaKOo8bl UX OCHOBHbIe 00CMOUHCM8ad U Hedocmameku?

[Tloomo-Kop (Homep noceTuTtens)

crudry 15% 7 ”:“';21;35‘53
% lnocer:

N ————— : + OTcnexknBaHue ¢ppas nepexonos
= + MonyuyeHne nHpopmauymm no 3BoHKam 1 popmam € canTa
+ [loBONbHO 60NbLUass TOYHOCTb (ecnu ana bonee yem
70% 3BOHKOB YKa3aHbl HOMepa)
+ [NlonyyeHne Nyt No canty

MuHycer:
- JINWHAA Harpy3Ka Ha KIIMEHTOB KOMMaHUK (OTBET Ha BOMpocC

i i B Ly s ikt e [ i o ] i | 8 ol i Tl A
irmi L el (e s, S e g3 1 e et et o g
T e

R e O HOMepe noceTuTens)

. -Heobxoaumo npvBnekatb NporpammumcTa
| MocemnTens he 524 JII-I;--'
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Mouemy HOMep noceTuTenA - nyJyiluee pewieHve?

msbETHTRNA 524

| ) ?2595-63

i kit 8 LW o i it e [ e i ] | 0 . e il e
i 1 Pl e @ s, 8 e e e Ty s

b margaa
i Py e [ | o i L T Ty poryeny B rehey oot
nEcRe ew e

\'
| Mocernens e 524 h—-'
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@ [Touemy Homep nocemumensa (NPOMO-K00) - Tyduiee pewieHue?

OTcnexnBaeTt ¢ppas3bl (ToBapbl), C KOTOPbIX
ObLT caenaH nepexon

OuyeHb Ba)KHO AnAa oTcnexXmnBaHMA 3¢(I)€KTVIBHOCTI/I CUCTEM KOHTEKCTHOW pPeKaMbl

ﬂ H ﬂe Kc noToNGK 3BE3fHoe Hebo | Haitw |

. P — 3anpoc B AHpeKce

Haknérca sceé

Bee ofuagnasng
MNoTonku! CHiEHKE Ledll Yenenl!

100041 papmuant! Poccuickds W MMnapTHee noteni! Menonkedses 3a 2 auall
rostrma.ru

HaTAxHeE noTonky "3seigHoe Hebo”

Becnnarseid 3amep w goctaeka. Tapasmer 10 netl Compgxa 20% no 2 oxTRBpR I H a LL' e 06-bﬂ BJ'I e H '/l e B ﬂ H.D.e KCE

& Appec wtanedod  weaw ceilavinu Mockea
+ MoTonok 3sesnHoe Hebo

£ BRcnnatHpd BhE0d JaMapunks. Huakke UeHk COTIRYHOR KayecTRo.
W TSSOy e,

— WcTouHMK nepexoaa Ha Haw canT

e |.:--. fee=rbnde opsnalat=C0 e O LD s g G oy d Pl Lok i DR A LB e G ey | e G0N T %)
16 I:r.l 010 21 27 fprice/Pulm_souices T andsDpecifutm_medipesEspebulm_erm=iwidnoeilebobulm_conten|= v zdroetdshodilm_campaign=Direcitalyazoyed
|mme= e I:E.:nuu;um:n:.—!,_j;tn Lat= 261y DALt mA e Chy dT sz v 2 ¥ Calee DORNAS CihkamB e Cox T pweimyTaity
:E g;g:' inatalealanslusieis ao- sl
B fprice!
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@ [Touemy Homep nocemumensa (NPOMO-K00) - Tyduiee pewieHue?

NHpopmauma no 3BOHKaM 1 popmam B OJHOM
mecTe

Sadamb 80Mpoc

HanErEipHL A AAIINAEHES

SOHTAKTHDE WY

TinA, CTESUEHHEE =

Omnpasumes
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[Touemy Homep nocemumensa (NPOMO-K00) - Tyduiee pewieHue?

[lyTn no canty

21.02.2011 15:57; http:/fvandex ru/vandsearch?text=Totan ckan mockealelid=403168I=107 43
21.02.2011 15:57: /

21.02.2011 15:57; [senices/

21.02.2011 15:57; /contacts. him

25.02.2011 16:28: hitp-//'vandex ru/vandsearchMext=toran ckaufclid=40316&I=107 43
25.02.2011 16:28: /

25.02.2011 16:28: /catalog/consumables/cartridgel

25.02.2011 16:28: /catalog/consumables/cartridge/?model=2651

28.02.2011 09:36: http vandex ru/yvandsearchMaxt=totan ckam&clid=40316RI=10743
28.02.2011 09:36: /

28.02.2011 09:36: /catalog/consumables/hp htm

28.02.2011 09:37: /catalog/consumables/paperthp htm

28.02.2011 09:37: [catalog/consumables/papeanf1 7 /hp. htm

28.02.2011 09:37:

28.02.2011 09:37: /catalog/consumables/paper/1 7 /hp. htm

28.02.2011 09:38: /catalog/consumables/papenhp htm

28.02.2011 09:39; /ic mable ! -q1 a-item7 33, htm

28.02.201 09:39; /catalog/| 15/hg-designiet-1620-tem265 1 htm

28.02.2011 09:39: /catalog/consumables/paper/al/hp-q1 396 a-item7 33. him

28.02.2011 09:40: /catalog/consumables/cartridgel

28.02.2011 09:41: /catalog/consumables/cartridge/hp.htm
28.02.2011 09:41; i ?

28.02.2011 10:06: /arder/sendaok htm

02.03.2011 08:38; http //vandex ruw/yvandsearch?text=totan ckanbclid=403168&I=10743
02.03.2011 08:38: /

02.03.2011 08:39; ?st=

02.03.2011 08:39: /catalog/search him?st=doTonpuHTep

02.03.2011 09:01: /catalog/search. im?str=dotonpurrep

02.03.2011 09:38: hitp://yandex. ru/yandsearch?text=totan ckanbclid=40316&I=10743
02.03.201109:38: /

02.03.2011 09:39: /catalog/search.htm?st=doTonpuHTE pR

02.03.2011 09:39: /catalog/search htm ?str=®0 oToNpUHTEpBL

02.03.2011 09:39; /catalog/plotter/epson. him

02.03.201109:39: |

02.03.2011 09:46: [catalog/search. him?st=®0 oTonprUATE pbI

02.03.2011 09:47: /catalog/plotter/epson htm
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BblcOKag TOYHOCTb

Ha Bonpoc «oTKyaa Bbl npuLwnm» MoX<eT 6bITb JaH HEBEPHbIN OTBET

e
-




e
KakoB npuHuunn pa6oTtbl Homepa
nocerutena?

Calidl .
-




Kakos npuHyun pabomel Homepa nocemumeris?

Yenosek NnpnxoauT Ha CanT

‘d‘_.-__-'__
S 2 SIS . . .
Il :,‘;, Msi oxusnsem npocmparcmeo!
Gty B
{,?;,%[\"T ITUYHRE U KODNODATLEHEE Wockea +7 (499) 922-0642
Lo R

RUSECOLOG:  Ohtinsau. Measome | Meeoris- Tosiobl | Y Wit ovsrs  Civts B
[} TR —

MMt aconapia ans HoReCa; MaHA 300NapE B MOCTAHE
MAFHAT [NH AWK rocTed!

T @eW
Munu sconapku X usomdele Tosapbl Yenyeu
HECTHE TR ==l =SR] [ B WHEI O TH
HoRela Ecnn WAL TS Eatapugons
EapnepaTietaed KNHEHTSM o e (B ey 00
FHENCRNTRAM EIoInaE e TTHLE
MagenEske 10HE FEeHE: FET i
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Ecnn OH nepBbI pa3 K HaM npwuLlern,

TO emy B Opay3ep 3anucbiBaeTca Kyka (cookies) C yHMKaNbHbIM
HOMepOoM noceTuTensa

( )

Homep
nocemumens




Kakos npuHuyun pabomel Homepa hocemumens?

DopmupyeTca NyTb N0 CanTy

21.02.2011 15:57; http {/yandex. ru/yandsearch?text=Toran ckan mocksalkchd=4031681=10743

21.02.2011 15:57:
21.02.2011 15:57:
21.02.2011 15:57:
25.02.2011 16:28:
25,02.2011 16:28:
25.02.2011 16:28:
25.02.2011 16:28:
28.02.2011 09:36:
28.02.2011 09:36:
28.02.2011 09:36:
28.02.2011 09:37:
28.02.2011 09:37:
28.02.2011 09:37;
28.02.2011 09:37:
28.02.2011 09:38:
28.02.2011 09:39:;
28.02.2011 09:39:
28.02.2011 09:39:
28.02.2011 09:40:
28.02.2011 09:41:
28.02.2011 09:41:
28.02.2011 10:06:
02.03.2011 08:38:
02.03.2011 D8:38:
02.03.2011 08:39:
02.03.2011 08:39:
02.03.2011 09:01:
02.03.2011 09:38;
02.03.2011 09:38:
02.03.2011 09:39:
02.03.2011 09:39:
02.03.2011 09:39:
02.03.2011 09:39:
02.03.2011 09:46:
02.03.2011 09:47:

!

[senices)

fcontacts him

http:fivandax nu/yvandsearchMaxt=toran ckan&clid=40316&I=10743
!

{catalog/consumables/carridge/
featalog/consumables/cartridge/? model=2651

http:/fyandex. ru/vandsearch?text=toran ckanfclid=403168I=10743
!

[catalogfconsumables/hp htm

{catalog/consumablesipaper/hp. htm
fcatalog/consumables/papar/17/thp htm

I /| f
fcatalog/consumables/paper/ | 7/hp. htm
[catalog/consumables/paperhp. htm
fcatalog/consumables/paper/al/hp-gl 396a-tem7 33, hitm
{zatalog/115/hp-designjet-1620-tem2651 him
{catalog/consumablesipaper/al/hp-q1 396 3-item7 33 hitm
fcatalog/consumablesicarridged

fcataloa/consumabl rtridgaihp h
[catalog/consumables/cartridge/hp htm?mode=2651
farder/sendok. htm

hittpdivandex. u/vandsearch?text=Ttotan ckanfelid=403168]=10743

!

/ Fetr=
featalog/search him?st=doTonpuHTep
fcatalog/search. him?str=dotonpumtep
http ffvandex.r dsearch?texi=ToT ot id=4 =
!

[catalog/search him?st=doTonpuHrepa
leatalog/search htm ?st =0 oToONDMHTE Pl
i /| ria m
[catalog/120/epson him
[catalog/search. htm?st=®0 0ToNPUHTE DB
[catalog/plotter/epsan htm

- B NyTb NO canTy gobasnaeTca
TeKyLasa CTpaHuLua C BpEMEHEM
eé OTKPbITUA

- edJ1n NoCeTunTe b npumLlen

C OpYyroro canTta, To 3anOM1HAETCH,
C Kakoro
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@ Kakos npuHuyun pabomel Homepa hocemumens?

Ha canTe noKa3biBaeTcA HoOMep

28/69
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MeHepXep cnpalinBaeT HoMmep
Yy 3BOHALLEro




@ Kakos npuHyun pabomesi Homepa nocemumerss?
N 3aHocut B eCRM

Jakasbl (oBpawenuna): JoGasneHune

Nava: [1809.2011 - 231652 |

BHYTpEHHNA HOMED 3aKa3a; | |

CBON peiynsTaT: |

Cnpocin aKumoe: He onpegeneso -

Opyraa akuyna:
DHD:

E-Mail: | |
Tenedron: | |

Nononuurensuaa uudropmauns:
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Kakos npuHuyun pabomel Homepa hocemumens?

[lo Kaxxgomy obpalleHunto 4OCTYyrMHa
noapo6bHasa nHpopmauma
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' Kakos npuHuyun pabomel Homepa nocemumerisi?

Hebonblmne XutpocTu

- yoanaTb HOMepa He 06paTMBLUNXCA
noceTuTenen pas B oanH-ABa MecALa

- BHOBb BbljaBaTb HOMepa
yAaneHHbIX
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Ae Ha canTe nyuylle pa3mMeLlaTb

Homep nocetTutena?
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@ [Oe Ha calime siy4we pasmew,ams HOMep hocemumeris?

Hamnbonee ontmMmanbHble MmecTa™
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" |

v g}.-"";l‘r‘.., P pemLrmmeEs oo e el
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b 1 L i Mocknz +T |495) 5000042
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*Ha ocHoBe bonee yem 2-x fieTHero onbiTa 34/69



[Oe Ha calime ny4we pasmewams Homep nocemumersa?

B apTnKyne ToBapa

7% (495) 7B2-78-75

.\' @ 3 e M~ £ 30 ap 18:00
@ range gifts : o s s T

O poMnENAs | Cysewspel i nogaped | Onrosnsaw | Posudsskid noeynatenns | HoETarrel

Karanor CYBEHWPbI BCEMY HHP?!.
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Kak KoppeKTHee cnpawvBaTb ero

y 3BOHALLero?
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@ Kak koppekmHee cnpawiusame e20 y 380HAUE207

CoBeTbl Ha OCHOBe Hallero onbiTa

- )KenaTenbHO K KOHLY pa3roBopa

- BOMPOC 33/4aBaTb MPo TOT,
YTO CrpaBa BHU3Y

- He HacTanBaTb
- bnaropgapuTb

- 060CHOBaHMe - «cbop
MapPKETUHIOBOW MHPOPMaLIn»
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Kak KOHTponupoBaTb paboTty otaena

npopgax no cobopy Homepos?
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MeTtogom TanHOro nokynarens

- locTaToOyHO 5-7 3BOHKOB

- O6A3aTeNbHO 3aNnCbiBaTb 3BYK
(Hanpumep, ¢ nomoLybto Skype)

- [lepnoanyHOCTb NPOBEPKU
3aBUCUT OT OTAeNa Npoaa




KaKylo aHaIMTUKy MOXXHO NONy4YnTb?




echart

AHann3 ctommocTn obpalleHma
C peKJlaMHbIX NNowaaokK

Peknama ‘

Hupapo Despans MapT
AHpekc. [Oupekr N ] ] -
LieHa knuka (pyd.) 23 28 21
CTOMMOCTE YMTEHHBIX ofpaweHui (pye.) 1883 1 860 1337
CTOMMOCTE o0palleHua (pya.) 1 365 1 264 g3
MexkoMHamHbie daepu
LieHa knuka (pyo.) 54 38 25
CTOMMOCTh YMTEHHBIX o6paweHunit (pye ) 7 400 4 553 1 646
CToMMOCTb 00paLleHua (pyo.) 5 367 3094 1147
GoogleAdwords |
LieHa knuka (pyb.) 35 34 31
CTOMMOCTh YMTEHHBIX 0GpaweHunit (pye ) 2 256 1773 12359
CTOMMOCTE oBpalleHua (pya ) 1 636 1209 a70



Kakyro aHanumuky MoxHO nosiydums? [Ipumepesl aHaiumuydeckux omyemos

AHanmM3 ctTonmocT obpalleHnsa no 3anpocam

L |(Mrowamgxa Knioueson sanpoc NMepexoas Uena knuka Broawer Oopamenna Yewa obpamwenn” Kon-go auny, Bpewa na cante OTkaawl

Adhwords _ HTaNBAHCKWE ABEQM BED 42 _ BO 232 13 2 BOB 12 00:03:53 _ 0%

Adwords MEXKDMHATHEIE BEEPM 1 351 18 55 299 26 SE7 7 00:02:30 7%
6 [Andewc Hupewm | pazfeEnEHEE JEEpH _ 1083 19 _ 44 BI7 3 B 253 9 0003 _ B2%
1 |Awndewc Jupesmr  WTANEAHCKME MENKOMHATHEIE IBEDH 1253 16 44 515 23 bI2 15 000444 2%
8 |Andexc. [Jupenm | AEEPH HTANNA 1039 7 _ 3445 35 489 10 000536 _ 26%
9 |Awdexc Jupern | INWUTHEIE 1 BERK 653 17 _ 26026 19 BO7 15 00.03:41 _ 24%
10 |Audewc [Jupekm | MENKOMHATHEIE ABEPH Ha 3aKa3 BE9 17 _ 25 602 3 3582 i 00.02.20 | 3%
LL |Audexc flupskm | MEXKOMHITHBIE QEpEBAHHEIE JBEOW 604 19 _ 25 602 16 716 Fi 000216 | 39%
12 |Adwords | MTaNkAHCKME MENKOMHATHRIE ABEpY 526 2 25 240 19 588 15 000505 | 21%
13 |Andewc. Jupewm | AE2pW MACCHE 595/ 9 24 BB 23 493 13 00.04:12 . N%
14 |Andenc. Juoskm LBEQH BEEHE 1285 8 22474 16 629 B 00:02:48 A3%
15 |Achwords | MEMKOMHETHEIZ JEfEBAHHEE LBEPH | 404 . 208 13 70| 7 000223 | 7%
16 |HAudexc [Juoexm LUNOHMPOBaHHEE ABEDH 5095 17 21978 10 1025 Fi 00:02:23 39%
11 |Awdewc flupexrn | KYNWTE MEXKOMHSTHEIE ABEPH 341 28 21173 3 2962 7 00:01:50 _ 42%
18 |Adhwords | LBEpU HTANKA 313 24 19 672 16 550 13 D0:05:03 _ 2%
18 |Hudewc. Jupexm | Asepu macche ayba 407 1] 1773 10 B27| 10, 00:03:25 | 26%
0 |Audenc Jupeim | CTEKNAHHEIE BEEPK | 364 . 1| 16 174 B 1131 9 00:03:00 _ 39%
21 |Andexc Jupern | pacnpofaxa feepe B25 B 14 209 3 1 588 B 00.02:3 _ 1%
22 Hm.ﬂmw iﬂein winoH 512 9 10 750 13 377 5 D0:02:52 42%
M4 |Awndewc. Jupexrn | KOMHATHEIE AEEPH | B35 5 _ 7247 0 - 5 D0:01:42 _ S0%
15 |Andexc Juoexmn | ABEPM CRMAKE 353 9 _ B 757 3 845 6 00:03:11 _ 35%
26 |FAndexc. flupexm | ABEpM U3 Aepeea 263 " . 6448 Lt - 7000213 41%
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echart

AHann3 KoHBepcumn Tpadunka B odbpalleHns
No 3anpocam

_ peson -
KoHBepcus
nepexonos

AOKTOp BEO 832 0,44
nod32 antivirus 951 0,63
kaspersky internet security 2011 300 0,52
Ho4 32 aHTUBUpPYC 183 0,00

HoO 32 CEKbIOPUTU 51 0,00



echart

OueHKa BpeMeHU NPUHATUA peLleHns
O MOKyrKe

NTanbAHCKne gBepwu

% OT obulero kon-ea obpalleHui

70,00%

50,00%
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30.00%

20,00%

10,00%
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@ Kakyro aHanumuky MOoXxHO nosiydums? [Ipumepsi aHaiumu4yecKkux omyemos

OueHKa nHTepeca K akymam

NTanbAaHCKne aBepu HaTAMHble NOTONKK
120,00% 120,00% -
100,00% — 96-60':'""“' 100.00% %,gﬂaf’n
87,50% 85,20%
80.00% 80.00%
60.00% 60.00%
40,00% 40,00%
20,00% 12.50% 20.00%
3.40% 3,10%
0.00% 0.00%
Caenaswme obpawerne Boce noceTUTeNH Coenaswve obpalleHne Boe noceTHTEnW
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Kak nHTerpupoBaTtb Home

nocetutena B Google Anaﬁltics?

(GO« )g[e Analytics



Mowr

@ Kak uHmezpupogsame Homep nocemumeris 8 Google Analytics?

Co3aaTtb Nonib3oBaTesbCKue nepemMeHHble

nepeMeHHLIe
1.0 % o T AORERSC TR T

Moxasarens orrmms

¥ Mow repessssan (posos 1)
-
¥ siavem | BRSAPNTS_ = Teasspragesis | T yMOIEHWD =
Miom nepEusss (Ko 1) Nl s EHuA W ¥on-ve “m= =.: ST ol -“;;"“ WRERE . Mogsss nocemsaE %
1306 123 00 G50 H4%
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@ Kak uHmezpupogsame Homep nocemumerisa 8 Google Analytics?

3anomMmnHaTb HOMep noceTnTens
[lonb3oBaTenbckaa nepeMmeHHasa = HOMep NoCeTUTENA

_setCustomVar (1, "visitor_id", 12345, 1); //TlepemeHHaA ypoOBHA NOCETUTENA
C umeHem 'visitor_id' co 3HaueHnem '12345', 3anucbiBaeTcA B NePBbIN CNOT
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@ Kak uHmezpupogsame Homep nocemumeris 8 Google Analytics?

Co3aaTb MONb30BaATENbCKUN CETMEHT

13 obulero KonwYecTEA NOCEWEHWA (7) ... [ ——————

Yenomwe JHAEHAE

| coataeterayet perynsrcary sxpanetiso = | | 12570{300443618 | =
O FHATEHEETE PEMACTR
) | e [
| DofamnTe onapatop "Mnw™
1]
NoGanmme oncparop "
..ATOT CelMmeHT COOTBETCTEYET T noc BlieH TECTHROBETE CEMMENT
Ha183HHe CErMEHTA: Cpes nosnerran CORPAHNTE COMMBHT | Omwera
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@ Kak uHmezpupogsame Homep nocemumeris 8 Google Analytics?

[lonb30BaTbCA BCeEMU OTYETaMU B CO30aHHOM
cermeHrte

O6G30p noceTutenen 31.01.2011-17.03.2011 -~

o MocemeHma ~ | Cpel no KneeHTam despant | pat ne m:_' =l

.r‘\:/\ "‘\._._.w’(\_

MocelleHUH, NomyHeHHbIX 3TUM caTom: 120 B cermeHTe "Cpes no KnueHTam espans”

M5 120 Nocewennn CermeHTauua noceTurenen

{ Npodmne noceTMTENel: ATLIKK, WMECTONONOMEHWA B CETH,
HenocTynHoO ASconioTHo yHUKaNLHLIE NOCETUTENMN

I'Iﬂl'ihlﬂﬂﬂ-'l’ﬂl'lhEK“I-"l
ML 3 255 NMpocemotpei cpanmy | | Npodmns Gpayiepa: Gpayiepsl, onepauMoHHLIe cHCTEmB, Gpayiep n
onepaunoHHBLIE CHCTENELI, UBETa JKpaHa, palpellgHnA IKpana,
sl 27,12 CpeaHee YHeno NPOCMOTPOB CTPAHML nognepuka Java, Flash
P g @ Hanowenne nanHbLIX Ha KapTy
- M“"" = 00'23'35 BPEMH ﬂPEEhIHﬂHHH Ha cauwre BuayamizaLis reorpadseciie Mec ToNono el
| 1,67 % MNokazatens oTkaszoB

| Vo . 42,50 % Hoebie nocewexus 48/34



@ Kak uHmezpupogsame Homep nocemumerisa 8 Google Analytics?

[TpMeHUTb GUNBLTP K OTUETY

[Monyyaem nHPpopmaumio NO KaxKaoMy Mosib30BaTeNio
C YKa3aHHbIM HOMEPOM, a TaKXe obume AaHHble

— £~ = Google Analytics API:

\ https://www.google.com/analytics/

feeds/data
?ids=ga:12345
&dimensions=ga:customVarValue

\I:‘.'unuwnmlurmnal.llmm'lﬂli no NepeMmeHHON "d:ﬂnllr_id' {:IHI!'BI-H?-I‘;EJ_I; !12*_1“" 1
AT o L_ &metrics=ga:visits,ga:bounces
m:‘ﬁ:i'am'w I:Ei::;:-npu:»:mmmutcminuui:ﬂ:ft—u:-ﬂe .E:\E,'.lﬂee AN TS aa calrs Homu s macenpn. % MoKaIarems O a1ae mi._ ‘- &S_ortz-ga:ViSitS
P Do | e i T | . T &ggjgﬁggf;stomVarValue1%3D
llllllllllllllllllllll =y
oot i S sl oo R e | mados] St &start-date=2011-09-02
o . i = ! - """ &end-date=2011-10-04
e e T | R g i Teeanes R &start-index=10
' &max-results=100
&v=2
&prettyprint=true
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https://www.google.com/analytics/feeds/data

Kak noBbicnTb 3¢ peKTMBHOCTb peKaMbl
Ha OCHOBEe 3HaHNN 06 NCTOYHNKE 3BOHKOB?




Kak nosbicume 3¢ppekmusHOCmMeb peksiamel Ha OCHO8€e 3HAHUU
06 UCMOYHUKe 380HKO8?

[lpaBUNbHO pacnpeaenaTb 6logXKeT No 3anpocam
3a CYeT ynpaBNeHua CTaBKamm

1

o f b kvl ool Lol B

L6

=

19

0

21

12

4

25

26

Mnowaaxa

Addwords
Achwords

Hudewc Juoswrn |
Audenc Juoesm
Audewc [Jupeum |
SAndewc fJuperm |
Andewc. [Jupexkm |
Audewc Juoekm
Adwords

Audewc. [Jupawm |
Fndewc. Jupekm
Adwords .
Auderc [Juperm
Andeie. fJupewrn |
Adbwords
Huderc. Juoskrn |
Audarc Juoekn |
Andewc. fJupenrn
Audawc, Juoekrm

Andexc. Jupeim |
Andenc. Juoexm |
FAudexc. Jupenm |

Knwueson 3anpoc

HTANEAHCKWE ABEDH
MEREDMHATHEIE DEEDK

PAZABHHHEE OEEDH
MTENLAHCKAS MEXKOMHATHLE JBEpK
ABEPH HTANKHA
INUTHLIE ABEPK
MENKOMHEATHEIE ABROM Ha 3aKa3
MEMKOMHITHEE JEPEBAHHLIE JBEDH
HTEAEAHCKHE MENKOMHETHEE ABEDK
JABEpH MACCHe
LBEQK BEHIE
MEHMKOMHATHEIE JEEBAHHEE JBEDH
LUNOHWPOBSHHEE ABEpK
KYI'LI.'ITI; MENKOMHATHEIR ,qEEpH
AEEPH WTANHA
Asepu macche ayba
CTEKNAHHLIE fEBEPM
pacrpofaka fieeped

BEQW LWNOH

KOMHATHLIE BEEPH
AEEPM CHMaKE
ABepH 13 Aepeea

Nepexoasl

B&0/
1351

1083
1253
1039
693
E.
604
526
595
1286
404
595
381
313
407
364

512

Uena knuka

42
18

19
16
17
7
17
19
22
9

B pwer

BO 232
55 299

44 697
44515
38 445
2% 026
25 602
25 602
25 240
24 667
22 474
22028
21978
21 173
19 672
17 733
16 174
14 209
10 790

7247
6 757
B 448

Oopamwerna  Yewa oopamenn® Kon-go

13

2 806
97

6253
692
489
BO7

3 582
716
25
433
EH.
770

1026

2962
550
EE?.

113

1988
377

945

anny Bpeua wa cante OTkaiel

12
7

00:03:53
00:02:30

000321
0004:44
000536
00:03:41
000220
00:02:16
00:05:05
00:04:12
00:02:48
00:02:23
00:02:23
00:01:50
00:05:03
00:03:25
00:03:00
00:02:31
00:02:52

00:01:42

00:03:11
00:02:13
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BbIACHATL NMPNYNHDbI BbICOKOW CTOMMOCTU

oOpallleHNs N CHUXKaTb €€

Kak nosbicumes 3¢hgheKmusHOCMb peKksiambl Ha OCHO8e 3HAHUU
06 UCMOYHUKe 380HKO8?

Nnowaaka

Knwueaon sanpoc
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Awdeunc. [Jupesm
Audenc Juoesm
Hudewc [Jupeurn
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AESPM MACCHE
ABEpK BeHre
MEMKOMHATHEIE JEpeBAHHER JBEDW
LUNGHAPOBSHHEE ABEPH
EYNHTE MEXKOMHITHEIE AEEPH
AESpU HTANKA
Aeepu Macche gyba
CTEKNAHHLIE fEBEPM
pacnpofgasa geeped
ABEPH LWINDH
ApOMHEE LBEPH
KOMHATHBIE BEEPH
ABEPM CRAKE
ABEpPH M3 fEpeEs
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Kak nosbicumes 3¢hgheKmusHOCMb peKksiambl Ha OCHO8e 3HAHUU
06 UCMOYHUKe 380HKO8?

Bbigenatb MUMHMManbHblie MO CTOMMOCTW
obpalleHuns 3anpocbl U 406aBNATb MOXOXKKe

e ee e
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Mnowapka . Knwueson 3anpoc NMepexoaw  Ueda knnka Bromwer Oopawenna  dena obpawenn® Kon-go ctpannuy Bpewa na cate | OTkael

Anderc [Juperm MERKOMHATHEIE AEEPM g 481 33 620 227 103 27T d 00:03:27 6%
Adhwords HTaNLAHCKHE ABEQH BE0 42 BO 232 13| 2 B0B 12 00.03:53 30%
Adwords | MEKDOMHATHEIE JEEPMN 1351 18 b5 289 25 567 7 00:02:30 7%
Awdexc Juoekm MTENBAHCKUE ABEOH 1208 18 46 954 55 386 13 00:06:01 26%
Hudewc. [upeum | pazgemiHEe JEEpH 1083 19 44 B97 3 6253 9 0o.03:21 3%
Auderc [Jupekn  WTANEAHCKAE MENKOMHATHEIE JBERH 1253 16 44 515 23 B92 15 000444 7%
Audewc. [Jupeum | ABEPN HTENMA 1039 7 3 445 35 489 10 00:05:36 26%
Awndeuc. fJupexm INWTHEIE ABERK B93 17 X 026 19 BO7 15 00.03:41 24%
Awdexc Jupekm | MEXKOMHETHEIE ABEPH Ha 3aKa3 B9 17 25 602 3 3582 7 00:02.20 3%
Awderc flupexm  MENKOMHATHBIE JEPEBAHHEIE JBEOUW B04 19 25 602 16 716 i 00:02:16 39%
Ackwonds HTAAEAHCKHE MENKOMHATHEIE NBEDH 526 22 25 240 19 588 15 00:.05:05 21%
Audewc. [Jupawm | AESPH MACCHE 595 19 24 BE7 23 493 13 00:04;12 N%
Fndewc. Jupekm LEEQK BEHE 1285 B 22 474 16 629 5] 00:02:48 43%
Achwords | MEMKOMHATHLIE JEPEBAHHLE ABEQK 404 25 2028 13 770 7, 000223 7%
Auderc [Juperm LUNOHUPOBAHHEE ABEQH 8095 17 21978 10 1025 7 00:02:23 F9%
Andeie. fJupewrn | KYNHTE MESKKOMHSTHBIE QBEPN 341 28 21173 3 2962 7 00:01:50 42%
Adbwords LBapu HTANKA 313 24 19672 16 550 13 00:05:03 6%
Huderc. Juoskrn | Asepu macche ayba 407 1] 17733 10 BZ7 10 D0:03:25 26%
Audarc Juoekn | CTEKNAHHEIE JEEPM 364 X 16 174 b 113 9 00:03:00 39%
Andewc. fJupenrn pacnpofaxa feepei B25 B 14 209 3 1988 B 00:02.3 1%
Audawc, Juoekrm BEpM LUNOH 512 g 10 790 13 77 5 00:02:52 42%
Andexc. Jupeim | KOMHATHBIE JEEpH B35 5 7247 1] - 5 D0:01:42 0%
Awdexc. Juoexm ABEPH CXMAKE 353 g E 757 3 a45 B 00:03:11 35%
Audewc. Juperm | ABEpW U3 AEpEE] 263 1 B 448 o . 7 000213 1%
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Kak nosbicumes 3¢hgheKmusHOCMb peKksiambl Ha OCHO8e 3HAHUU
06 UCMOYHUKe 380HKO8?

Bbikniouatb ManosdpPeKTmBHbIE 3aNPOChl, a OCBOOOANBLLNINCA
Ol0aXKeT NyckaTb Ha 6bonee sdpPpeKTUBHbIE

Mnowapka . Knwueson 3anpoc NMepexoaw  Uewa knnka B pwer Oopawenna  dena obpawenn® Kon-go ctpannuy Bpewa na cate | OTkael

Anderc [Juperm MERKOMHATHEIE AEEPM g 481 33 620 227 103 27T d 00:03:27 6%
Adhwords _ HTaNLAHCKHE ABEQH B&0 42 _ BO 232 13| 2 B0B 12 00.03:53 30%
Achwords _ MENKDMHATHEIE ESpN 1351 18 _ 55 299 26 SE7 7 00:02:30 _ 7%
Awdexc Juoekm MTENBAHCKUE ABEOH 1208 18 46 954 55 386 13 00:06:01 26%
Hudewc Juoswrn | pazaEMsHEe SEEpH 1083 19 | 44 697 3 B 253 g 00:03:21 _ 32%
Auderc [Jupekn  WTANEAHCKAE MENKOMHATHEIE JBERH 1253 16 44 515 23 B92 15 000444 7%
Audewc. Jupewmn | AEEPM MTANWA 1039 17 3 445 35 489 i0 00:05.36 _ 26%
Awndeuc. fJupexm INWTHEIE ABERK B93 17 X 026 19 BO7 15 00.03:41 24%
Andexc, Jupekm MENKOMHEATHEIE ABROM Ha 3aKa3 BES 1 25 BO2 3 3582 7 000220 | 1%
Awderc flupexm  MENKOMHATHBIE JEPEBAHHEIE JBEOUW B04 19 25 602 16 716 i 00:02:16 _ 39%
Adwords MTaNbAHCKHE MENKOMHATHEIE BEDH 526 22 25 240 19 588 15 00:05:05 21%
Audexc, [Jupexm AEEPW MACCHE 595 19 24 BE7 23 493 13 00:04:12 1%
Fndewc. Jupekm LEEQK BEHE 1285 B 22 474 16 629 5] 00:02:48 43%
Achwords | MEMKOMHITHEIE JEPERAHHEE JBEPW A04 25 . 2028 13 70| ¥ 000223 . %
Auderc [Juperm LUNOHAPOEIHHEE JBEDH 805 17 21978 10 1025 7 00:02:23 F9%
Andeie. fJupewrn | KYNHTE MESKKOMHSTHBIE QBEPN 341 28 _ 21173 3 2962 7 00:01:50 _ 42%
Adbwords LBapu HTANKA 313 24 19672 16 550 13 00:05:03 6%
Huderc. Juoskrn | Asepu macche ayba 407 1] 17733 10 BZ7 10 D0:03:25 | 26%
Auwdaunc Juoewrm CTEKNAHHEIE LEEpK 364 20 16 174 b 113 g 00:03:00 39%

Audarc Juoekrn |
Andewc. fJupexm

LEEQH LLNOH 512 _ 10 780 377 B 00:02:52 _ 42%
APOdHEE QEEDH s41 5] 7 595 23 152 13 n0:04:18 A%

Audevc. Juoesm ABEpW U3 AEpEE] 263 | B 448 0 . 00:02:13 1%
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@ Kak nosbicume 3¢h¢heKmuHOCMb peknamel Ha OCHOBe 3HAHUL

06 UCMOYHUKe 3860HKO8?

Ycnnntb peknamy TOBapOB Mo akuuu

Mopens Manaolis P Mopent Manolis SV4 .
e e e el 5% HATYPAJIbHbIIA
187 € | 8 160 pys. 255€ 1 11127pys.  WIMNOH
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Kak Ha ocHoOBe nHpopmMaLn 0 KOHBepCcun
M0 OTAENbHbIM KNI0UEBbIM C10BaM CKOPPeKTUpPOBaTh
cTpaTernio NONCKOBOro NPoABXKEeHNA?




NMpumep N21 IHTepHeT-marasuH

NJoTTepPOB N CKaHepOB
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nopT/Elo Jetdire
TNCTOBLIX HoCUTan .



BbicOKOYACTOTHbIe 3anpochl

KoHBepcusa no obwmm 3anpocam HyneBas

Mo3unuuna UYucno Yucno
o KoHBepcus
B AlHOeKkce | nepexonoB | oGpaleHnn

BbiCOKOYaCTOTHbIE 3an pPocChbI

nnoTTeps.l 1 64 0 0,00
CKaHep 1 106 0 0,00
CETEBOW CKaHep 1 108 0 0,00

MTOoro no BbICOKO4YaCTOTHbIM 3anpocam: 353 0 0,00




echart

HW3KOYaCTOTHbIE 3anpocChl

3anpocbl MO MOAeNAM XOPOLIO KOHBEPTUPYHOTCA

Mo3nuuna Yucno Yucno
o KoHBepcus
B flHOekce | nepexonoB | obGpaleHnn

Hu3ko4yacToTHbIe 3an pPocChbI

epson stylus pro 9700 1 20 1 5,00
fujitsu ckaHepbl 15000 py6 1 1 1 100,00
LUMpOKobopMaTHble NNOTTEpPLI Ansa baHepa 1 1 1 100,00

MTOro no HU3KO4YaCTOTHLIM 3anpocam 17 155 33 0,19
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3anpocbl C Ha3BaHEeM MarasnHa

OuyeBMAHO, YTO NIOAN, NLLYLLME NMEHHO 3TOT MarasuH,
[al0T HAMBbICLLINI NOKa3aTeNb KOHBEPCUM

Mo3nuuna Yucno Yucno
o KoHBepcus
B flHOeKce | nepexodoB | obpalueHun

3anpochbl ¢ Ha3zBaHMeM bpeHaa

TOoTan-ckaH 1 12 3 25,00

total scan 1 31 2 6,45

UToro no 3anpocam ¢ HazBaHueM GpeHAaa 146 10 6,85




Npumep N22 MarasuH
NporpaMMHoOro obecneyeHums

SSD .NDIS3ANI.F800VY
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[Tponssoautenu O

HeKkoTopble npon3BognTen UMeIoT NIIOXY KOHBEpPCUIO,
T.K. 3aMpOCbl ABAAIOTCA C/INWKOM 0OLWMMU U BMOJSIHE BO3MOXKHO,
4TO Nosib3oBaTeneun nHTepecyeT He nokynka 10

Yucno
KoHBepcus
nepexonos
dr web 196 0,50
corel 37 0,00
cyberlink 824 0,61
autodesk 124 0,00

mcafee 243 0,82
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Ha3BaHMA NporpamMmmMHbIX MPOAYKTOB

AHTnsupycol Eset Nod32, Dr.web, Kaspersky nmeroT HU3Kyo KOHBEpCUto
N3-3a XenaHuA nosib3oBaTenen ckayaTb NMPATCKYIO BEPCUIO

_ peson -
KoHBepcus
nepexoanos

AOKTOp BeO 832 0,44
nod32 antivirus 951 0,63
kaspersky internet security 2011 300 0,52
Hog 32 aHTUBUpPYC 183 0,00

Ho4 32 CEKboPUTH 51 0,00



Ha3BaHMA NporpamMmmMHbIX MPOAYKTOB

[MpoaykTbl Microsoft umeloT pa3nnuHyo KOHBEPCULO, T.K. MaCCOBbIe MPOAYKTbI
XOTAT He KYNUTb, @ CKayaTb, a NPOCTble BEPCUN YKe KYNUTb

_ peson -
KoHBepcus
nepexonoB

microsoft windows 7 1216 0,10
windows 7 starter 254 0,00
180 4,50

windows 7 home basic
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Techart
YTto B OyayLiem?

- Mepexop oT cToMmocTn obpalleHuns
K CTOMMOCTM 3aKa3a

- [epexopn OT CTOMMOCTU 3aKa3a K BbIpyUKe 1 Npuobinu

- OueHka ROI no Kaxkgomy peknamHOro KaHany
N peKknamHoOMy MaTepuany



Cracu60 3a BHUMaHue!
Iloxxanyncra, 3agaBanTe BOIPOCHI.

Anopeu bopucoe, npoekm-meneocep
men. (495) 790-7591
mailto:borisov(@techart.ru
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